1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 20.01.2025 № 40

Об утверждении состава постоянно действующего оперативного штаба при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Фрязино от 14.12.2023 № 1247 «О создании и утверждении порядка организации работы постоянно действующего оперативного штаба при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующего оперативного штаба при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.01.2024 № 62 «Об утверждении состава постоянно действующего оперативного штаба при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино		      	                                Д.Р. Воробьев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Фрязино
от 20.01.2025 № 40
[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
постоянно действующего оперативного штаба при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области

	Руководитель штаба:

	Воробьев Д.Р.
	Глава городского округа Фрязино.

	Заместители руководителя штаба:

	Бощеван Н.В.
	Первый заместитель главы городского округа Фрязино;

	Горячев С.А.
	Первый заместитель главы городского округа Фрязино.

	Секретарь штаба:

	Новосад А.Г.
	И.о. начальника отдела гражданской обороны и защиты населения администрации городского округа Фрязино.

	Группа управления и взаимодействия:

	Князева Н.В.
	Заместитель главы городского округа Фрязино - руководитель группы;

	Емельянова Ю.Н.
	Начальник административного управления администрации городского округа Фрязино;

	Красиков Н.В.
	Главный врач ГБУЗ МО «Щелковская городская больница» (по согласованию);

	Курищенко Е.В.
	Начальник Щелковского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области (по согласованию);

	Осипов В.С.
	Директор МКУ «ЕДДС г. Фрязино»;

	Силаева Н.В.
	Заместитель главы городского округа Фрязино.

	Группа применения сил и средств:

	Никонов В.И.
	Начальник 37 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Московской области - руководитель группы (по согласованию);

	Камозин И.М.
	Директор МБУ «Городское хозяйство»;

	Крехтунов А.Г.
	Начальник Фрязинского производственного отделения Щелковского филиала АО «Мособлэнерго» (по согласованию);

	Кузнецов А.Ю.
	Начальник управления безопасности администрации городского округа Фрязино;

	Материенко А.А.
	Начальник отдела полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД «Щелковское» (по согласованию);

	Стариков А.В.
	Заместитель генерального директора по филиалу МУП «Межрайонный Щелковский водоканал» - «Водоканал городского округа Фрязино» (по согласованию);

	Танасийчук Н.С.
	Директор АО «Теплосеть Фрязино» (по согласованию);

	Хтей Ю.Б.
	Начальник Фрязинской РЭС филиала АО «Мособлгаз» «Восток» (по согласованию).

	Группа материально-технического и финансового обеспечения:

	Тропин А.М.
	Заместитель главы городского округа Фрязино - руководитель группы;

	Вольчак А.А.
	Заместитель главы городского округа Фрязино;

	Рева О.В.
	Начальник Финансового управления администрации городского округа Фрязино.

	Шарипова О.В.
	Директор МКУ «Дирекция наукограда»;

	Группа эвакуационных мероприятий:

	Шувалова Ю.М.
	Заместитель главы городского округа Фрязино - руководитель группы;

	Бахарев М.А.
	И.о. начальника Управления образования администрации городского округа Фрязино;

	Никишкин П.Ю.
	Начальник управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино;

	Оганезова В.В.
	Заместитель главы городского округа Фрязино;

	Шмидт Е.Л.
	начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Фрязино.

image1.png